Q-HD- CH-2
]
gt
ALCALDIA MAYOR
DEBOGOTADC

GOBIERNQ, SEGURIDAD Y CONVIVENGIA

Alcaldia Local de Barrios Unidos

ACTA DE PUBLICACION ESTADOS CONTABLES

O
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En cumplimiento de ia Resolucion No DDC-00001 de diciembre 31 de 2015 del Contad
General de Bogota D.Cy en cumplimiento con el numeral 36 del articulo 34 de la |
734 de 2002, se publican los Estados Contables del Fondo de Desarrollo Local al 30
junio 2017
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Las notas explicativas y libros oficiales se encuentran en la oficina de contabilidad del
Fondo de Desarrollo Local.

Balance General
Estado de Actividad financiera; econémica y social
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FONDO DE DESARROLLO BARRIOS UNIDOS

ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA, SOCIAL Y AMBIENTAL

DEL 01 DE ENERO AL 30 JUNIO 2017
{Cifras en Miles de Pesos)
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5505
5506

5507

58

4808

4810

5815.

INGRESOS OPERACIONALES
INGRESOS FISCALES

NO TRIBUTARIOS

OTROS INGRESDS

FINANCIEROS
AJUSTE DE EJERGICIOS ANTERIORES:

GASTOS OPERACIONALES
ADMINISTRACION

SUELDOS ¥ SALARIOS
GENERALES

GASTO PUBLICO SOGIAL

SALUD

RECREAGION Y DEPORTE

CULTURA

DESARROLLG COMUNITARIC Y BIENESTAR SOCIAL
OTROS GASTOS

AJUSTE DE EJERCICIOS ANTERIORES

EXGEDENTE {DEFICIT) QPERACIONAL

INGRES0S NO OPERACGIONALES

OTROS INGRESOS CRDINARIOS

EXCEDENTE O DEFIGIT NQ OPERAGIONAL
EXCEDENTE O DEFICIT DE ACTIVIDADES ORDINARIAS

PARTIDAS EXTRAORDINARIAS

INGRESOS EXTRADRDINARIOS

EXCEDENTE(DEFICIT) D

30062017

397,656.654

41.414.214

41,414,214

356,242,440

42.083.833
314.156.607

4.812.909.771

1.367.268:347

/349,457 780
1.017.810.587

2.738.360.801

142 479.037
96.433 000
232,509,000
2.266,540,754

707,280.623

707.280 623

-4,416,253.117

401.792

401.792

401,792

-4.414,851.325

7.883.744

7.893.744

-4,406.,957.581
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